LG Liga - Wertung -

StandNr: 4

LORENZ, Heiko #44252977

offene Klasse

StartNr: 20

27. November 2022 12:13
Sgi Deutschenbora / Schitzengilde Deutschenbora

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

382
94 93
23 16 1
15

(399.1)

98 97
0O 000 O OO

571 (7.), 483 (4.), 475 (2.)

31.1 (15.), 60.5 (29.), 64.6 (21.)
0.50 mm rechts, 0.29 mm tief

1.91, horizontal: 2.16, vertikal: 1.63

Serie 1:
10.3*
102 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
101>
9.6~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.7*
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.3*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.1 9.3~
8.7\ 10.5*

69.3 (5.), 103.4 (8.), 160.2 (1.)
2.05 mm rechts, 1.18 mm tief
1.92, horizontal: 2.18, vertikal: 1.62

9.5+ 9.8¥
9.4~ 9.5

31.1 (15.), 208.1 (11.), 246.8 (14.)
0.58 mm rechts, 0.51 mm tief
2.15, horizontal: 2.45, vertikal: 1.79

10.3* 10.2*
9.8~ 10.4*
60.5 (29.), 64.6 (21.), 141.3 (28.)

0.13 mm links, 0.34 mm hoch
1.54, horizontal: 1.87, vertikal: 1.13

9.9 ¥ 10.5*
10.6 * 10.1 \
94.0 (36.), 98.6 (37.), 102.6 (33.)

0.47 mm links, 0.15 mm hoch
1.51, horizontal: 1.34, vertikal: 1.67

9.0~
10.0~>

10.0 ~
9.8~

9.5+«
10.7*

10.1 4
10.1 %

10.7*
9.4~

10.8*
9.7 ¥

10.0 #
10.1 %

9.8 %
9.7




